                                                       XT1866
Rev.1.0 —July. 14, 2011                                1                                  http://www.silinktek.com
带欠压保护的 PFM 同步升压 DC-DC 变换器
■ 产品概述
XT1866 系列产品是一款低功耗高效率、低纹波、工作
频率高的 PFM 控制升压 DC-DC 变换器。芯片内置 ULVO
电路，可以对输入电压进行检测，同时通过外部电容可以调
节 UVLO 的滤波时间，通过外置电容和内置的 UVLO 实现芯

10uF
TD
■ 订购信息
XT1866 B①②③④⑤
符号 标记 描述
①② 18-50 输出电压值： 例如 33=3.3V 等
③ 2 输出电压值精度：±2%
S 封装形式：SOT-23-6L
⑤
R 卷带方向：正向
L 卷带方向：反向
                                                       XT1866
Rev.1.0 —July. 14, 2011                                2                                  http://www.silinktek.com
■ 引脚定义
SW GND VOUT
TD VIN FB
6 5 4
1 2 3
■ 功能框图
T1
0
1
T
1
0 1
1.2V
OSC
DRIVER
logic
ZCD
OCP
P_buf
N_buf
ENABL
E
DPFM
VOUT
SW
GNDP
GNDA
CE
VIN
■ 绝对最大额定值
项目 符号 说明 典型值 单位
电压 Vmax 供给 VOUT 和 VLX端的最大电压值 6.5 V
电流 ILXmax LX 端最大电流 1000 mA
最大功耗 PD
SOT-23-3L 封装最大功耗 350 mW
SOT-23-3B 封装最大功耗 250 mW
SOT-23-5L 封装最大功耗 350 mW
SOT-89-3L 封装最大功耗 500 mW
TO-92S 封装最大功耗 500 mW
温度
Tmin-max 工作温度范围 -20—85
°C